CENNIK SLOWACJA

WARSZAWA, RADOM, KIELCE, KATOWICE, KRAKOW, OSTROWIEC SW., TARNOBRZEG,

SANDOMIERZ, ST.WOLA, NISKO — KOSZYCE

Przedzial wiekowy

Cena biletu w
| strone EUR

Cena biletu w
| strone PLN

Cena biletu w
[l strony EUR

Cena biletu w
Il strony PLN

normalny

70

325

90

415

TARNOW, NOWY SACZ, GORLICE, JASLO, RZESZOW, KROSNO — KOSZYCE

Przedzial wiekowy

Cena biletu w
| strone EUR

Cena biletu w
| strone PLN

Cena biletu w
Il strony EUR

Cena biletu w
Il strony PLN

normalny

60

280

80

370




